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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83313801R

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018
3. Emri i Subjektit NUVOLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 31/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark, Hyrja 2, 
Zona kadastrale nr. 8250, Pasuria nr. 5/647+2-N9 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim me pakice tekstile. Sherbime pastrimi tapicerie 
dyshekesh, kolltuqesh etj. Sherbime konsulence financiare, 
sherbim agjensi imobiliare ( ndermjetesime per shitblerje dhe 
qeradhenie/qeramarrje pronash
Vjera Libohova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2019 Deri: 23/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VjeraLibohova
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NUVOLA
Web site: jurgen.bardhi@outlok.com
E-Mail: jurgen.bardhi@outlok.com  
Telefon: 0697873396  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-932067-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130515-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 25.02.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jurgen.bardhi@outlok.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Hyrja 2, Zona kadastrale nr. 8250, Pasuria nr. 5/647+2-N9;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.2, Kompleksi Murrizi, rruga zona kadastrale nr.8551, pasuria nr.4/368-N16;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B782AFFB-01D1-418D-83D4-42B68848276C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F26DE1-B019-47F1-84DF-8B27A4149FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4F175F-907F-4CB1-B9D7-E620D5667D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038138F6-2056-4804-95F9-0027367FAAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D523C3EA-38F2-4D46-A28D-09C3E9D349F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D523C3EA-38F2-4D46-A28D-09C3E9D349F9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144354-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes se kuotave Nr. 1710 Rep dhe 
681 Kol date 09.03.2019. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Todi Buli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154586-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 01.04.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i z.Jurgen Bardhi dhe emërimi i znj.Vjera Libohova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjera Libohova")                      Nga data 
"01/04/2019             Ne daten "01/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Jurgen Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499123-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. 2.Depozitimi i vendimit 
të asamblesë së përgjithshme, datë 05.05.2020, ku është vendosur: Saktësimi i kodit NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB5F6D2-84D4-49C4-B91E-A4D4A14DE21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9E3DAD-9B89-41F7-A3BF-BAF412000A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9E3DAD-9B89-41F7-A3BF-BAF412000A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE06175-0ECB-4DD7-AA3D-BE90DB28B3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC90DDD2-4CCD-478E-ADF7-14980AEEE2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A63A7C9-2036-47FB-B8CB-310F176C1F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A63A7C9-2036-47FB-B8CB-310F176C1F2D
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Objekti ishte            ("Prodhim  dysheqesh dhe divanesh  te te gjitha tepeve dhe llojeve  si 
dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, import - eksport si dhe asistence teknike per 
proceset e ndryshme te ketyre punimeve te specializuara. Prodhim dhe tregtim me shumice 
te polipropilenit dhe import -eksportin e tyre. Prodhim, punim, tregtim me shumice dhe 
punime per llogari te te treteve te dysheqeve, divaneve, sustave te divaneve dhe krevateve 
etj. Import - eksport, prodhim  dhe tregtim mobiljesh.")          u be            ("Tregetim me 
pakice tekstile")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526165-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nursen Metuli")                      Nga data 
"22/06/2020             Ne daten "22/06/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549050-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
NUVOLA_VENDIM i ortakut per bilanc.pdf
SHENIMET shpjeguese.pdf
2019-NUVOLA Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
2019-NUVOLA Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (9).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B44A41B-974A-44DB-9387-092E45C683F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B44A41B-974A-44DB-9387-092E45C683F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E9F041-2A31-404F-9B56-C9387950B761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1103F3-CBE3-4885-B2FB-441AA9C63E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE120C7-E27D-4FE3-BE4B-44E3BECA6D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE120C7-E27D-4FE3-BE4B-44E3BECA6D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC19D9A-E707-49AA-9741-921B564B7377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91B3CF7-3A43-48E1-938E-69A77517398E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E898BF7-F619-441A-8F70-E9C7ACB236D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C4D4BA-0717-49A4-BC3C-E91C3D6B8A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E39AE01-DAB0-4441-A859-73DE473C5C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E39AE01-DAB0-4441-A859-73DE473C5C19
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05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598519-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.10.2020 , ku 
është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregetim me pakice tekstile")          u be            ("Tregetim me 
pakice tekstile. Sherbime pastrimi tapicerie dyshekesh, kolltuqesh etj. Sherbime 
konsulence financiare, sherbim agjensi imobiliare ( ndermjetesime per shitblerje dhe 
qeradhenie/qeramarrje pronash")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-609042-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 22.10.2020. Depozitimi i vendimit, date 23.10.2020 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100% te kuotave te shoqerise nga ortaku Nursen Metuli ne favor te Vjera 
Libohova. Ndryshim administratori, largimi i Nursen Metuli dhe riemerimi i Vjera 
Libohova

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjera Libohova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nursen Metuli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nursen Metuli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjera Libohova")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2024")            u be              ("23/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759614-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA95CD8-897A-448F-A253-520350DAD82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA95CD8-897A-448F-A253-520350DAD82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6512D397-F235-4256-BEC0-FDB8CD8B8096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37258573-4AA5-4AF0-A52D-3EC3E915F170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322EBD01-17E1-401A-BC4F-5991BE33A110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322EBD01-17E1-401A-BC4F-5991BE33A110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5931F5C9-98D6-493A-BFD0-CD860D2C7BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E45FC9-9283-4A34-BB7E-F6EF94CCDEB3


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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